
Vánoční	  dárky	  
pro	  firmy	  	  

a	  klienty	  II.	  
Nepropásněte	  

jedinečnou	  šanci	  
zabodovat	  u	  vašich	  

klientů	  nebo	  
zaměstnanců.	  

http://www.brandpoint.cz/
http://www.brandpoint.cz/reklamni-predmety-pro-vsechny-prilezitosti/vanocni-darky-pro-firmy-ci-klienty/


Malý	  vánoční	  přírodní	  stromek	  
•  I	  malý	  strom	  dokáže	  nasyDt	  domov	  

vašich	  klientů	  velikou	  porcí	  vánoční	  
atmosféry.	  	  

•  Kladete	  důraz	  na	  dobré	  povědomí	  o	  
své	  společnosD?	  Tento	  smrk	  je	  
pádným	  důkazem,	  že	  i	  vám	  leží	  na	  
srdci	  společenská	  zodpovědnost.	  	  

•  Smrk	  (20-‐30	  cm)	  je	  balen	  v	  
přírodním	  papíru	  a	  přepravní	  
krabičce	  

•  Kód	  výrobku:	  BPMF4116	  

Cena:	  220	  Kč	  bez	  DPH	  
Cena	  při	  minimálním	  množství	  30	  ks	  
včetně	  balení,	  bez	  Dsku	  a	  Dskových	  
příprav.	  

	  

http://www.brandpoint.cz/maly-vanocni-prirodni-stromek-bpmf4116/
http://www.brandpoint.cz/maly-vanocni-prirodni-stromek-bpmf4116/
http://www.brandpoint.cz/maly-vanocni-prirodni-stromek-bpmf4116/


Sada	  na	  li_	  olova	  
•  Tradiční	  vánoční	  zvyky	  přinášejí	  do	  

našich	  domovů	  to	  pravé	  vánoční	  
kouzlo.	  Dopřejte	  úžasnou	  vánoční	  
atmosféru	  i	  svým	  zákazníkům	  
prostřednictvím	  tohoto	  milého	  
dárku.	  	  

•  Souprava	  obsahuje	  vše	  potřebné	  
pro	  li_	  olova:	  6	  olověných	  
vánočních	  figurek	  k	  roztavení	  a	  1	  
pánvičku	  na	  tavení,	  vše	  v	  plechové	  
krabičce	  s	  přebalem.	  
	  

•  Kód	  výrobku:	  BPMF4066	  

Cena:	  179,90	  Kč	  bez	  DPH	  
Cena	  při	  250	  ks	  s	  celobarevným	  digitálním	  poDskem	  bez	  Dskových	  připrav.	  

http://www.brandpoint.cz/sada-na-liti-olova-bpmf4066/
http://www.brandpoint.cz/sada-na-liti-olova-bpmf4066/


S6nítka	  na	  svíčky	  "Daylight"	  
•  S_nítka	  na	  svíčky"Daylight"	  se	  4	  

různými	  vánočními	  vzory	  :	  vánoční	  
stromeček,	  sněhulák,	  soby	  a	  noční	  
obloha.	  Vyrobeno	  z	  ekologických	  
materiálů.	  	  

•  Ze	  speciálního	  papíru	  odolného	  
proD	  plamenům.	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0902326	  

Cena:	  36,70	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/stinitka-na-svicky-daylight-56-0902326/
http://www.brandpoint.cz/stinitka-na-svicky-daylight-56-0902326/
http://www.brandpoint.cz/stinitka-na-svicky-daylight-56-0902326/


Světelný	  řetěz	  "Twinkle"	  
•  Světelný	  řetěz	  "Twinkle"	  s	  20-‐D	  LED	  

světly	  ve	  tvaru	  hvězdiček.	  	  
•  S	  flexibilním	  měděným	  kabelem	  o	  

délce	  cca.2,3	  m.	  S	  vypínačem	  on/
off.	  Na	  3	  baterie	  (nezahrnuty).	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0903100	  

Cena:	  92,70	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/svetelny-retez-twinkle-56-0903100/
http://www.brandpoint.cz/svetelny-retez-twinkle-56-0903100/
http://www.brandpoint.cz/svetelny-retez-twinkle-56-0903100/


Adventní	  kalendář	  s	  
vykrajovátky	  
•  VDpná	  alternaDva	  oblíbeného	  

vánočního	  dárku	  2v1.	  Plechová	  
krabička	  s	  vykrajovátky	  a	  adventní	  
kalendář.	  Malý	  červený	  kroužek	  
slouží	  pro	  označení	  konkrétního	  
dne	  v	  průběhu	  prosince,	  uvnitř	  se	  
skrývají	  4	  vykrajovátka	  na	  vánoční	  
cukroví.	  Celoplošný	  plnobarevný	  
poDsk	  víčka	  plechové	  krabičky.	  

•  Kód	  výrobku:	  BPEF14_45	  

Cena:	  108,30	  Kč	  bez	  DPH	  
Cena	  při	  množství	  1000	  ks	  s	  plnobarevným	  poDskem,	  bez	  Dskových	  
příprav	  a	  objemových	  slev.	  

	  

http://www.brandpoint.cz/adventni-kalendar-s-vykrajovatky-bpef14-45/
http://www.brandpoint.cz/adventni-kalendar-s-vykrajovatky-bpef14-45/


Svícen	  s	  logem	  
•  Originální	  stolní	  lucerna.	  Její	  

tajemství	  spočívá	  v	  kombinaci	  dvou	  
druhů	  skla	  -‐	  vnitřní	  barevná	  
sklenička	  je	  ukrytá	  ve	  vnější,	  
vyrobené	  z	  vysoce	  kvalitního	  
matného	  skla.	  Vaše	  logo	  či	  jiné	  
reklamní	  sdělení,	  umístěné	  na	  
vnitřním	  skle,	  prosvítá	  světlem	  
svíčky	  skrz	  matné	  sklo,	  což	  vytváří	  
krásný	  mrazivý	  efekt.	  Vnitřní	  sklo	  ve	  
vašem	  vlastním	  designu	  	  

•  Kód	  výrobku:	  	  BPEF14_34	  

Cena	  od:	  112,90	  Kč	  bez	  DPH	  
Cena	  při	  množství	  1000	  ks	  včetně	  1barevného	  sítoDsku,	  bez	  
Dskových	  příprav.	  

http://www.brandpoint.cz/svicen-s-logem-bpef14-34/
http://www.brandpoint.cz/svicen-s-logem-bpef14-34/


Čajová	  tuba	  se	  sítkem	  "Great	  
Pleasure"	  

•  Čajová	  tuba	  "Great	  Pleasure"	  se	  
sítkem	  a	  sDskovým	  mechanismem	  
pro	  snadné	  plnění	  a	  vyprazdňování.	  

•  Baleno	  v	  dárkové	  krabičce.	  
•  Elegantní	  a	  zároveň	  šikovný	  

pomocník	  při	  luhování	  čaje.	  S	  vaším	  
logem	  na	  vás	  budou	  vaši	  klienD	  a	  
obchodní	  partneři	  myslet	  i	  ve	  svém	  
osobním	  volnu.	  V	  dobrém,	  při	  pi_	  
lahodného	  čaje.	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0304385	  

Cena:	  66,80	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/cajova-tuba-se-sitkem-great-pleasure-56-0304385/
http://www.brandpoint.cz/cajova-tuba-se-sitkem-great-pleasure-56-0304385/
http://www.brandpoint.cz/cajova-tuba-se-sitkem-great-pleasure-56-0304385/


Vánoční	  balíček	  ADVENT	  SET	  
•  Vánoční	  dárková	  sada	  obsahuje	  

texDlní	  ozdobu	  s	  rolničkou,	  2	  čajové	  
svíčky	  se	  skleněným	  
svícnem	  ,keramický	  hrneček	  KAPR	  o	  
objemu	  300	  ml	  a	  adventní	  sadu	  bio	  
čajů	  s	  24	  kusy	  sáčků.	  To	  vše	  
zabaleno	  v	  dárkové	  krabičce.	  
Dárkové	  balení	  typu	  5D.	  Perfektní	  
vánoční	  prezent.	  

•  Kód	  výrobku:	  BPRDB2213_20	  

Cena:	  189	  Kč	  bez	  DPH	  
	  

http://www.brandpoint.cz/vanocni-balicek-advent-set-bprdb2213-20/
http://www.brandpoint.cz/vanocni-balicek-advent-set-bprdb2213-20/


Sada	  sněhulák	  
•  Veselá	  zimní	  sada	  pro	  návrat	  do	  

dětských	  let.	  Vše	  co	  je	  potřebné	  pro	  
stavbu	  takového	  sněhuláka,	  jak	  ho	  
všichni	  známe	  -‐	  mrkev,	  koště,	  kyblík	  
na	  hlavu,	  šála,	  uhlíky	  a	  navíc	  přání	  
se	  sněhulákem.	  Radostné	  chvilky	  
zprostředkované	  vaší	  společnos_	  
jsou	  jasným	  signálem,	  že	  na	  veselí	  
svých	  klientů	  si	  necháváte	  záležet.	  

•  Kód	  výrobku:	  BPMF4056	  

Cena:	  377	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/sada-snehulak-bpmf4056/
http://www.brandpoint.cz/sada-snehulak-bpmf4056/


Bezpečnost	  především	  
•  Pomůcky	  v	  této	  sadně	  jsou	  vysoce	  

funkční	  a	  vaši	  klienD	  se	  na	  ně	  
mohou	  zcela	  spolehnout.	  Stejně	  
tak,	  jako	  na	  vaši	  firmu.	  	  

•  Sada	  obsahuje	  škrabku	  na	  led	  
s	  usměvavým	  moDvem	  a	  veselého	  
panáčka,	  jehož	  rozpřáhnuté	  ruce	  
slouží	  pro	  měření	  dezénu	  
pneumaDk.	  	  

•  Kód	  výrobku:	  BPKZ0836	  

Cena:	  151,50	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/bezpecnost-predevsim-bpkz0836/
http://www.brandpoint.cz/bezpecnost-predevsim-bpkz0836/


Sada	  bitů	  "Micro"	  
•  Sada	  bitů	  "Micro"	  s	  8	  různými	  

druhy	  bitů.	  Bity	  jsou	  umístěny	  
na	  vnitřní	  straně	  s	  
odštroubovatelným	  víkem.	  
MagneDcký	  hrot	  drží	  bity.	  
Baleno	  v	  dárkové	  krabičce.	  

•  Ve	  3	  barevných	  variantách	  
•  Kód	  výrobku:	  56_0399019	  

Cena:	  47,10	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/sada-bitu-micro-1170431-56-0399019/
http://www.brandpoint.cz/sada-bitu-micro-1170431-56-0399019/


MulVfunkční	  nástroj	  se	  svíVlnou	  
•  MulDfunkční	  nástroj	  z	  nerezové	  

oceli	  s	  hliníkovou	  rukoje_.	  Zastane	  
hned	  14	  různých	  funkcí.	  Součás_	  
balení	  je	  i	  hliníková	  LED	  svíDlna.	  
Skvělý	  reklamní	  předmět,	  který	  
potěší	  a	  rychle	  si	  najde	  své	  
uplatnění.	  

•  Kód	  výrobku:	  P221.197	  

Cena:	  287,28	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/multifunkcni-nastroj-se-svitilnou/
http://www.brandpoint.cz/multifunkcni-nastroj-se-svitilnou/


Mini	  desky	  "Tiny"	  
•  Mini desky "Tiny"s malým 

poznámkovým blokem (25 
stran), kalkulačkou a 
poutkem na psací potřeby.

•  V 8 barevných variantách.
•  Kód	  výrobku:	  56_1103196	  

Cena:	  od	  102,60	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/mini-desky-tiny-1149778-56-1103197/
http://www.brandpoint.cz/mini-desky-tiny-1149778-56-1103197/
http://www.brandpoint.cz/mini-desky-tiny-1149778-56-1103197/


USB	  ohřev	  hrnečku	  "Heat	  it"	  

•  Ideální	  pomocník	  pro	  chladné	  zimní	  
dny.	  

•  USB	  ohřev	  hrnečku	  "Heat	  it"	  s	  
nerezovou	  topnou	  deskou,	  3	  porty	  
verze	  2.0.	  Tlačítko	  ON	  /	  OFF.	  
Červené	  světlo	  a	  USB	  kabel	  (délka	  
cca	  100	  cm).	  

•  Ve	  4	  barevných	  variantách	  
•  Kód	  výrobku:	  56_1107319	  

Cena:	  130,80	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/usb-ohrev-hrnecku-heat-it-1170881-56-1107320/
http://www.brandpoint.cz/usb-ohrev-hrnecku-heat-it-1170881-56-1107320/


Bluetooth	  reproduktor	  s	  baterií	  
300	  mAh	  

•  Bluetooth	  reproduktor	  s	  
dobíjecí	  300mAh	  baterií.	  
Přísavka	  umožňuje	  držet	  
reproduktor	  kdekoli.	  S	  
možnos_	  použít	  reproduktor	  
jako	  stojan	  na	  telefon	  nebo	  
tablet.	  
	  

•  Kód	  výrobku:	  P326.121	  

Cena:	  452,20	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/bluetooth-reproduktor-s-baterii-300-mah/
http://www.brandpoint.cz/bluetooth-reproduktor-s-baterii-300-mah/


Kompletní	  nabídka	  vánočních	  dárků	  pro	  letošní	  
Vánoce	  ZDE:	  

Vánoční	  katalogy	  ke	  stáhnu_	  nebo	  objednání	  ZDE:	  

http://www.brandpoint.cz/reklamni-predmety-pro-vsechny-prilezitosti/vanocni-darky-pro-firmy-ci-klienty/
http://www.brandpoint.cz/reklamni-predmety-pro-vsechny-prilezitosti/vanocni-darky-pro-firmy-ci-klienty/
http://www.brandpoint.cz/objednavka-katalogu/
http://www.brandpoint.cz/objednavka-katalogu/


Obchodní	  podmínky:	  

•  Předměty	  můžeme	  poDsknout	  logem	  vaší	  společnosD	  dle	  
vhodných	  Dskových	  technologií	  

•  Všechny	  uvedené	  ceny	  jsou	  bez	  DPH	  21	  %	  a	  pokud	  není	  
uvedeno	  jinak,	  tak	  bez	  poDsku,	  
grafických	  příprav	  a	  příprav	  Dsku.	  

•  Všechny	  ceny	  jsou	  na	  uvedené	  minimální	  množství	  dle	  
nabídky	  na	  www.brandpoint.cz.	  

•  Změna	  cen	  vyhrazena.	  
•  Pokud	  si	  z	  uvedené	  nabídky	  nevyberete,	  rádi	  vám	  

připravíme	  přesnou	  individuální	  nabídku	  přímo	  pro	  vás.	  

Kontakty:	  

•  BrandPoint	  –	  reklamní	  předměty	  a	  služby	  
•  COMPO	  Praha	  s.r.o.	  
•  Růžová	  16,	  Praha	  1	  
•  Web:	  www.brandpoint.cz	  
•  E-‐mail:	  info@brandpoint.cz	  
•  Tel.:	  778	  009	  717	  



Vánoční	  dárky	  pro	  firmy	  a	  klienty	  I.	  
Nepropásněte	  jedinečnou	  šanci	  zabodovat	  u	  vašich	  

klientů	  nebo	  zaměstnanců.	  



Dárky	  do	  100,-‐	  Kč	  
•  Ozdoby	  na	  vánoční	  stromeček	  
•  Lepící	  čis_tko	  na	  mobil	  
•  Čajová	  svíčka	  „Good	  Luck“	  
•  Kapesní	  ohřívač	  „Warm	  hearted“	  
•  Instantní	  sníh	  „Flake“	  	  
•  Sada	  vykrajovátek	  "Cookie„	  
•  Termohrnek	  „RUDY“	  
•  Memobox	  s	  "Remind	  me"	  



Dřevěné	  ozdoby	  na	  stromeček	  	  

•  Dřevěné	  ozdoby	  na	  vánoční	  
stromeček	  "Embellishment“	  
Vybírejte	  ze	  5	  moDvů	  -‐	  hvězda,	  
anděl,	  strom,	  sob	  a	  srdce.	  
Každá	  ozdoba	  s	  provázkem	  
pro	  zavěšení,	  zabalená	  v	  sáčku	  
s	  červeným	  pozadím.	  
Kód	  výrobku:	  56_0902332	  

Cena:	  4,80	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/ozdoby-na-vanocni-stromecek-embellishment-56-0902332/
http://www.brandpoint.cz/ozdoby-na-vanocni-stromecek-embellishment-56-0902332/


Lepící	  čis_tko	  na	  mobil	  
•  InovaDvní	  plnobarevně	  poDštěné	  čis_tko	  

na	  mobilní	  telefony	  nebo	  tablety.	  Pro	  
čištění	  displeje	  je	  určena	  strana	  z	  
mkrovlákna,	  druhá	  strana	  čis_tka	  je	  se	  
speciální	  přilnavou	  vrstvou,	  která	  
umožňuje	  lepítko	  mít	  stále	  na	  mobilu	  nebo	  
tabletu,	  přičemž	  čis_tko	  lze	  snímat	  a	  
zpátky	  připevňovat	  stále	  dokola.	  Velká	  
plocha	  pro	  plnobarevný	  poDsk,	  nízké	  
pořizovací	  náklady,	  velká	  užitnost	  a	  
viditelnost,	  malá	  minimální	  množství,	  
možnost	  výroby	  čis_tka	  ve	  vlastním	  tvaru	  -‐	  
to	  všechno	  jsou	  vlastnosD,	  které	  z	  tohoto	  
předmětu	  dělají	  ideální	  rozdávací	  dárek	  
pro	  podporu	  vaší	  značky,	  produktu	  nebo	  
markeDngové	  kampaně.	  Čis_tka	  jsou	  z	  
výroby	  vždy	  na	  plnobarevně	  poDštěné	  
kartě	  kompletně	  ve	  vašem	  designu,	  
zabalená	  v	  PE	  sáčku.	  
Kód	  výrobku:	  BPBY01	  

Cena:	  od	  9,90	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/lepici-cistitka-na-mobil-bpby01/
http://www.brandpoint.cz/lepici-cistitka-na-mobil-bpby01/
http://www.brandpoint.cz/lepici-cistitka-na-mobil-bpby01/


Čajová	  svíčka	  „Good	  Luck“	  
•  Čajová	  svíčka	  "Good	  luck"	  v	  

podobě	  růžového	  prasátka	  	  se	  
čtyřlístkem	  pro	  štěs_.	  
	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0902186	  

Cena:	  18,90	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/cajova-svicka-good-luck-56-0902186/
http://www.brandpoint.cz/cajova-svicka-good-luck-56-0902186/
http://www.brandpoint.cz/cajova-svicka-good-luck-56-0902186/


Kapesní	  ohřívač	  „Warm	  hearted“	  

•  Kapesní	  ohřívač	  "Warm	  
hearted"	  se	  zapne	  lupnu_m	  
kovového	  plíšku.	  Srdce	  dodává	  
teplo	  po	  dobu	  cca	  20	  minut.	  
Ohřívač	  je	  znovupoužitelný,	  
stačí	  povařit	  po	  dobu	  cca	  5	  
minut.	  	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0909006	  

Cena:	  21,20	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/kapesni-ohrivac-warm-hearted/
http://www.brandpoint.cz/kapesni-ohrivac-warm-hearted/
http://www.brandpoint.cz/kapesni-ohrivac-warm-hearted/


Instantní	  sníh	  „Flake“	  	  
•  Instantní	  a	  dekorační	  sníh	  

"Flake"	  v	  otevíratelné	  
plechovce	  s	  malou	  lopatkou	  
uvnitř.	  Je	  třeba	  nechat	  
nabobtnat	  několik	  minut	  a	  
umělý	  sníh	  je	  připraven	  (cca	  
10	  gramů).	  	  
Kód	  výrobku:	  	  56_0902351	  

Cena:	  46,60	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/dekoracni-snih-flake-56-0902351/
http://www.brandpoint.cz/dekoracni-snih-flake-56-0902351/


Sada	  vykrajovátek	  "Cookie"	  
•  Sada	  vykrajovátek	  "Cookie"	  s	  

6-‐D	  tvarovacími	  formičkami	  z	  
ušlechDlé	  oceli	  v	  různých	  
vánočních	  moDvech.	  Ideální	  
pro	  pečení	  vánočního	  cukroví.	  
Baleno	  v	  krabičce	  z	  nerezové	  
oceli	  s	  průhledným	  okénkem.	  
Kód	  výrobku:	  56_0304398	  

Cena:	  65,40	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/sada-vykrajovatek-cookie-56-0304398/
http://www.brandpoint.cz/sada-vykrajovatek-cookie-56-0304398/


Termohrnek	  „RUDY“	  
•  Dvouplášťový	  termohrnek	  

"Rudy"	  s	  bezpečným	  
šroubovacím	  víkem	  a	  
integrovaným	  otvorem	  na	  pi_.	  
Odšrubovatelný	  plášť	  
umožňuje	  výměnu	  obrázku.	  
Obsah:	  cca	  450	  ml.	  
Kód	  výrobku:	  56_0304132	  

Cena:	  65,40	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/dvouplastova-termoska-rudy-56-0304132/
http://www.brandpoint.cz/dvouplastova-termoska-rudy-56-0304132/


Memobox	  s	  "Remind	  me"	  
•  Memobox	  s	  "Remind	  me“	  s	  8	  

druhy	  samolepících	  lístků	  ve	  
tvaru	  šipek	  a	  se	  4	  samolepícími	  
bločky.	  Transparentní	  pouzdro	  v	  
horní	  čásD	  je	  ideální	  například	  
pro	  vložení	  kalendáře,	  vizitky	  
nebo	  vašeho	  reklamního	  sdělení,	  
vždyť	  na	  očích	  bude	  dlouhé	  
měsíce!	  Pouzdro	  ze	  synteDcké	  
kůže.	  
Kód	  výrobku:	  56_1103021	  

Cena:	  79,10	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/memobox-s-remind-me-56-1103021/
http://www.brandpoint.cz/memobox-s-remind-me-56-1103021/
http://www.brandpoint.cz/memobox-s-remind-me-56-1103021/


Dárky	  do	  200,-‐	  Kč	  
•  Dvouplášťová	  termoska	  
•  Čajový	  filtr	  „Rudolf“	  
•  Sada	  vánočních	  ozdob	  
•  Touch	  screen	  rukavice	  v	  pouzdře	  
•  MulDfunkční	  nářadí	  FIX	  mini	  
•  Powerbank	  "Endurance„	  
•  Sada	  na	  víno	  "Loire„	  
•  Čokoládové	  fondue	  "Hot	  Chocolate"	  



Dvouplášťová	  termoska	  
•  Dvouplášťová	  termoska	  "Grab	  and	  Go"	  z	  

nerezové	  oceli	  na	  vnější	  straně	  a	  plastu	  
na	  vnitřní	  straně.	  Bezpečné	  šroubovací	  
plasrtové	  víko	  s	  integrovaným	  otvorem	  
na	  pi_.	  S	  vaším	  logem	  dopřejete	  svým	  
zákazníkům	  a	  obchodním	  partnerům	  
dokonalý	  požitek	  z	  teplého	  nápoje	  v	  
chladných	  zimních	  dnech.	  Pohodlné	  
plastové	  držadlo	  a	  pogumovaný	  stojan	  
pro	  dobrou	  povrchovou	  přilnavost.	  
Objem	  cca	  330	  ml	  
Kód	  výrobku:	  1183097	  

Cena:	  93,20	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/dvouplastova-termoska-grab-and-go-1183097-56-0304105/
http://www.brandpoint.cz/dvouplastova-termoska-grab-and-go-1183097-56-0304105/
http://www.brandpoint.cz/dvouplastova-termoska-grab-and-go-1183097-56-0304105/


Čajový	  filtr	  „Rudolf“	  
•  Pořiďte	  vašim	  zákazníkům	  k	  vánocům	  

ochočeného	  soba!	  Krásný	  a	  prakDcký	  
čajový	  filtr	  z	  designového	  studia	  firmy	  
Koziol	  umožní	  vašim	  zákazníkům	  užít	  si	  
naplno	  chuť	  a	  vůni	  jejich	  oblíbeného	  
čaje.	  	  

•  Snadná	  manipulace	  a	  stylovost	  patří	  
k	  nesporným	  výhodám	  tohoto	  
sympaDckého	  čajového	  sobíka,	  který	  
se	  rázem	  stane	  ozdobou	  každého	  
stolu.	  Dárek	  je	  pro	  vás	  k	  dispozici	  ve	  
čtyřech	  veselých	  vánočních	  barvách	  a	  
přebal	  je	  možné	  ozdobit	  vaším	  logem	  
při	  objednávce	  nad	  250	  kusů.	  
Kód	  výrobku:	  BPKZ3233	  -‐	  17	  

Cena:	  115,-‐	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/cajovy-filtr-rudolf-bpkz3233-17/
http://www.brandpoint.cz/cajovy-filtr-rudolf-bpkz3233-17/
http://www.brandpoint.cz/cajovy-filtr-rudolf-bpkz3233-17/


Sada	  vánočních	  rolniček	  
•  Sada	  vánočních	  ozdob	  "Small	  

Sound"	  se	  skládá	  ze	  4	  bílých	  a	  
4	  červených	  kovových	  
rolniček.	  Každá	  uvnitř	  s	  
kuličkou	  pro	  jasný	  zvuk	  a	  
ozdobnou	  stuhou	  na	  zavěšení.	  
	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0902353	  

Cena:	  116,70	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/sada-vanocnich-ozdob-small-sound-56-0902353/
http://www.brandpoint.cz/sada-vanocnich-ozdob-small-sound-56-0902353/


Touch	  screen	  rukavice	  v	  pouzdře	  
•  Díky	  této	  skvělé	  vychytávce	  už	  

není	  potřeba	  sundávat	  rukavice	  
kdykoli	  chceme	  přijmout	  hovor	  
na	  chytrém	  telefonu,	  nebo	  
přečíst	  e-‐maily	  na	  tabletu.	  
Umožněte	  svým	  klientům	  i	  
zaměstnancům	  pohodlné	  
ovládání	  obrazovky	  mobilních	  
zařízení	  v	  zimním	  období.	  
Součás_	  je	  i	  pouzdro	  se	  dvěma	  
kapsami.	  
Kód	  výrobku:	  P301.301	  

Cena:	  149,80	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/touch-screen-rukavice-v-pouzdre-damske/
http://www.brandpoint.cz/touch-screen-rukavice-v-pouzdre-damske/


MulDfunkční	  nářadí	  FIX	  
mini	  
•  MulDfunkční	  nářadí	  se	  13	  

funkcemi.	  Vyrobeno	  z	  nerezové	  
oceli	  a	  hliníku,	  což	  vašim	  
klientům	  a	  obchodním	  
partnerům	  zaručí	  vysokou	  kvalitu	  
nástrojů	  a	  přitom	  nízkou	  
hmotnost.	  Věřte,	  že	  při	  delším	  
používání	  lehčí	  nářadí	  každý	  
ocení.	  Baleno	  v	  černém	  
ochranném	  pouzdře.	  
Kód	  výrobku:	  P221.172	  

Cena:	  180,10	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/multifunkcni-naradi-fix-mini/
http://www.brandpoint.cz/multifunkcni-naradi-fix-mini/


Sada	  na	  víno	  "Loire"	  
•  Sada	  na	  víno	  "Loire"	  se	  skládá	  z	  

dřevěného	  čísnického	  nože,	  
kroužku	  na	  víno,	  zátky,	  kovové	  
nálevky.	  Baleno	  v	  prakDcké	  
kulaté	  krabičce.	  
	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0301417	  

Cena:	  196,60	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/sada-na-vino-loire/
http://www.brandpoint.cz/sada-na-vino-loire/


Čokoládové	  fondue	  "Hot	  
Chocolate"	  
•  Sladké	  a	  zároveň	  zdravé	  

pokušení	  v	  lezavých	  zimních	  
dnech.	  Zapůsobte	  na	  své	  klienty	  
_mto	  čokoládovým	  fondue	  "Hot	  
Chocolate“.	  

•  PrakDcký	  tvar	  hrnečku	  s	  místem	  
pro	  vložení	  čajové	  svíčky,	  2	  
nerezové	  vidličky	  a	  dárková	  
krabička.	  	  

•  Kód	  výrobku:	  56_0340041	  

Cena:	  200,80	  Kč	  bez	  DPH	  

http://www.brandpoint.cz/cokoladove-fondue-hot-chocolate/
http://www.brandpoint.cz/cokoladove-fondue-hot-chocolate/

